
Děvčata chlapci, 
dostáváte k vypracování test, který vyplníte v aplikaci Microsoft Teams do pondělí 19. 4. 2021. 
K jeho vyplnění můžete využít všechny materiály, které jsme Vám v minulosti poslal. To 
znamená, že žádná z otázek nezůstane bez odpovědi a odpovědi nebudou jednoslovné. 
Nekopírujte však údaje z internetu. V takovém případě nebude práce uznána. 
Hodně zdaru Vám přeje Pavel Antoš 

 
 

Opakovací test Asie VII. 
                                                                             Jméno: 

 
1. Jmenuj státy střední a východní Asie a napiš, jaké mají státní zřízení: 

 
 
 
 

2. Podle mapy popiš povrch JV a V Asie: 
 
 
 
 
 

3. Která náboženství ovlivňují život obyvatel JV a V Asie? 
 
 
 

4. Seřaď státy východní Asie podle hospodářské vyspělosti (od nejvíce po nejméně 
vyspělé): 

 
 
 

5. Kdy, a na která města v Japonsku byly shozeny atomové bomby a proč? 
 
 
 
 
 

6. Jaké je hospodářské zaměření Mongolska? 
 
 
 

7. Podle politické mapy vypište sousední státy Číny: 
 
 
 
 

8. Jak řeší Čína problémy s rostoucím počtem obyvatelstva? 
 


